a vzájemně se informovat o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv na realizaci 
Stavebního záměru a poskytnutí Investičního příspěvku. 

Čl. 4  

Investiční příspěvek 

4.1 Smluvní strany se dohodly, že Stavebník poskytne Městu finanční příspěvek ve výši 
2.388.800 Kč (slovy: dva miliony tři sta osmdesát osm tisíc osm set korun českých) (dále jen 
Příspěvek), který bude Městem použit na výdaje v oblasti občanské vybavenosti nebo veřejné 
dopravní a technické infrastruktury v městské části města Brna, Brno-Bohunice. 

Výše Příspěvku byla stanovena v souladu se Zásadami, čl.